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AYDIN GÜNDEM

İAÜ Saç Bakım ve Güzellik Hizmetleri Bölümü ile Hemşirelik Bölümünden 

öğrencilerimiz ve Mütevelli heyet başkanımız Doç. Dr. Mustafa Aydın, Gaziantep 

Nurdağı'nda kurulan sosyal kentlerde depremzedelere destek olmak ve onların 

ihtiyaçlarını karşılamak için el birliğiyle çalışıyor.
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http://www.aydin.edu.tr/
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AYDIN GÜNDEM

İAÜ Gönüllü akademisyen ve öğrencilerimizden oluşan ekibimizin, Gaziantep 

Nurdağı’nda bulunan kültür ve yaşam alanında depremzedelerimiz için yaptığı 

çalışmalara basın yoğun ilgi gösterdi. 

2

http://www.aydin.edu.tr/
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AYDIN GÜNDEM

İAÜ, tüm imkanlarıyla depremzede vatandaşlarımızın yanında olmaya devam 

ederken, bölgede kurulan İAÜ/AKEV eğitim ve yaşam kampüsünde çalışmalar hızla 

sürüyor.
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http://www.aydin.edu.tr/
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AYDIN GÜNDEM

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığını İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyeti 

Başkanı Doç. Dr. Mustafa AYDIN’ın yürüttüğü Hizmet İhracatçıları Derneği 

Fas/Casablanca’da düzenlenen Uluslararası Öğrenci Temin fuarına katılım sağladı.

4

http://www.aydin.edu.tr/
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AYDIN GÜNDEM

İAÜ Mütevelli Heyet Başkanı Doç. Dr. Mustafa AYDIN, Fas Yükseköğretim

Bakanlığı İkili İşbirlikleri Daire Başkanı Sanaa Zebakh ve heyeti ile bir araya geldi.

Görüşmede iki ülke üniversiteleri arasındaki işbirliklerini geliştirmek adına

çalışma planları belirlendi. Türkiye-Fas Üniversiteler Forumunun yapılmasının

yanısıra Türkçe ve Arapça eğitmen temini konusunda işbirliği kararı alındı.

5

http://www.aydin.edu.tr/
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AYDIN GÜNDEM

İAÜ Mütevelli Heyet Başkanı Doç. Dr. Mustafa AYDIN, Fas’ın önde gelen

üniversitelerinden Internatıonal University of Rabat üniversitesi heyeti ile bir

araya geldi. Mevcut ilişkileri geliştirmek için geniş bir yelpazede işbirliği

protokolü imzaladı.

6

http://www.aydin.edu.tr/
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AYDIN GÜNDEM

İAÜ Mütevelli Heyet Başkanı Doç. Dr. Mustafa AYDIN, Fas’ın en büyük ikinci

üniversitesi olan Casablanca 2 nci Hasan Üniversitesi ile geniş kapsamlı işbirliği

protokolü imzaladı
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http://www.aydin.edu.tr/
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AYDIN GÜNDEM

İAÜ Mütevelli Heyet Başkanı Doç. Dr. Mustafa AYDIN, CNRST “Fas Ulusal

Araştırma ve Teknoloji Merkezi”ni ziyaret HİB heyeti ile birlikte ziyaret etti. Kurum

Başkanı Prof. Dr. Jamilia El Alami Bşk.lğındaki heyetle HİB Heyeti olarak uzun bir

görüşme gerçekleştirdi.
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http://www.aydin.edu.tr/
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AYDIN GÜNDEM

Tüm ekibimiz, girişimcilerimiz ve projelerimizle dünyanın en büyük havacılık, 

teknoloji ve uzay festivali olan TEKNOFEST 2023’te yerimiz aldık. 
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http://www.aydin.edu.tr/
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AYDIN GÜNDEM

Yerli ve milli teknolojinin kalbinin attığı, paydaşı olmaktan gurur duyduğumuz 

TEKNOFEST 2023’te İAÜ standımız, girişimcilerimiz ve projelerimiz her yaştan 

ziyaretçinin yoğun ilgisini gördü.
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http://www.aydin.edu.tr/
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AYDIN GÜNDEM

TEKNOFEST 2023 İAÜ standımızı ziyaret eden YÖK Başkanı Prof. Dr. Sn. Erol 

Özvar’a Mütevelli heyet başkanımız Doç. Dr. Mustafa Aydın ve ekibimiz, 

girişimcilerimizin projeleri hakkında bilgi verdi.
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http://www.aydin.edu.tr/
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AYDIN GÜNDEM

Hacettepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sn. Mehmet Cahit Güran TEKNOFEST

2023 standımızı ziyarette bulundular. Projelerimiz hakkında kendilerine bilgi

verdik.
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http://www.aydin.edu.tr/
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AYDIN GÜNDEM

İAÜ Yazılım Geliştirme Bölümü öğrencisi ve Tekmer girişimcileri Yağmur 

SARAÇOĞLU ve Ümit COŞKUN, Metapiens ve Kare3d adlı projelerini, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanı Mustafa VARANK  ve Baykar Yönetim Kurulu Başkanı, Teknoloji 

Lideri CTO ve T3 Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Selçuk BAYRAKTAR’a sundu.

13

http://www.aydin.edu.tr/


AYDIN GÜNDEM

İAÜ Teknofest Takımlarımızdan olan

KÖKCELL, Kök Hücre Eksozomları ile

Zenginleştirilmiş Yara İyileştirici Oral

Membran projesi ile Biyoteknoloji İnovasyon

Yarışması Proje Kategorisi/ Üniversite ve

Üzeri Seviyesinde Final etabında yarıştılar!

Yaptıkları proje sunumu ile jüriyi etkileyen

KÖKCELL ekibi başarısıyla beğenileri

topladı! Bu değerli çalışmada emeği geçen

Proje Kaptanı Doç.Dr. Sanaz Sadry

hocamıza, Girişimcilerimiz Diş Hekimliği

Fakültesi öğrencimiz Shanli Motiei ve Tıp

Fakültesi öğrencimiz Ramin Ghatari'yi tebrik

eder, başarılarının devamını dileriz.

@iauif www.aydin.edu.tr I 444 1 428
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KAMPÜSTEN HABERLER

İstanbul Aydın Üniversitesi akademik ve idari personelin katılımıyla gerçekleşen 

gelenekselleşen bayramlaşma töreninde, Mütevelli Heyet Başkanı Doç. Dr. 

Mustafa Aydın, tüm İAÜ ailesinin bayramını kutladı.

15

http://www.aydin.edu.tr/
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KAMPÜSTEN HABERLER

İAÜ Lisansüstü Eğitim Enstitüsü olarak 

Cumhuriyetimizin 100.yılına özel 100 

adayımıza belirlenen doktora 

programlarımızda %100 Burs imkanı 

sağlayacakcaktır. 2023-2024 Güz 

dönemi kayıtları 16.05.2023 tarihi 

itibariyle başlayacaktır.
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http://www.aydin.edu.tr/
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KAMPÜSTEN HABERLER

İstanbul Aydın Üniversitesi Lisansüstü 

Eğitim Enstitüsü tarafından 19-21 Ekim 

2023 tarihleri arasında “İstanbul Aydın 

Üniversitesi 2. Uluslararası Lisansüstü 

Öğrenci Kongresi” düzenlenecektir. 

Konferans hibrit olarak düzenlenecektir, 

konferansımız sosyal bilimlerin yanı sıra 

fen bilimleri ve sağlık bilimlerinin (tıp, 

diş hekimliği ve mühendislik bölümleri 

hariç) herhangi bir dalında çalışmalarını 

yürüten lisansüstü öğrencilerine açıktır 

ve bilimsel olarak hazırlanmış bildiri 

çalışmalarının sunulmasına imkân 

sağlayacaktır.

Detaylı bilgi için: 

https://graduateconference.aydin.edu.tr/

17
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KAMPÜSTEN HABERLER

Silivri Belediyesi ve İAÜ Basın Tanıtım ve Halkla İlişkiler iş birliği ile YKS

hızlandırma programı kapsamından düzenlenen “Sınav Kaygısı ve Motivasyon”

semineri Rehberlik Koordinatörü Emine ERDOĞAN’ın anlatımıyla

gerçekleştirildi.

18

http://www.aydin.edu.tr/
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KAMPÜSTEN HABERLER

İAÜ Basın Tanıtım ve Halkla İlişkiler organizasyonu gerçekleştirilen rehberlik

seminerleri serisinde Keşan Fen Lisesi öğrencilerini kampüsümüzde ağırladık.

Rehberlik Koordinatörü Emine ERDOĞAN’dan seminer dinleyen öğrenciler

kampüsü gezdi.

19

http://www.aydin.edu.tr/


İLETİŞİM FAKÜLTESİ
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20

İLEDAK İletişim Eğitimi 

Değerlendirme Akreditasyon 

Kurulu’nun Özdeğerlendirme

Raporu üzerinden ve ara ziyaretle 

yapılan incelemeler sonucu 

hazırlanan Ara Değerlendirme 

Raporu’nun neticesinde; daha 

önce Televizyon Haberciliği ve 

Programcılığı, Radyo Televizyon 

ve Sinema, Gazetecilik ve 

Reklamcılık Bölümü'ne verilen 2 

yıl akreditasyon kararının 5 yıla 

tamamlanması için “3 yıl geçerli 

akreditasyon kararı” verildi.

http://www.aydin.edu.tr/


İLETİŞİM FAKÜLTESİ

@iauif www.aydin.edu.tr I 444 1 428
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İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Selahattin YILDIZ, Yakın Doğu 

Üniversitesi tarafından düzenlenen 

“İLAMER İletişim Konferansları 6” 

başlıklı konferansa konuşmacı 

olarak katıldı.

http://www.aydin.edu.tr/


İLETİŞİM FAKÜLTESİ
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Gazetecilik Bölümü öğretim üyesi Dr. Hüseyin KAZAN, Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Daire Başkanlğı, 

Avrupa Birliği ve Avrupa Konseyi iş birliği çerçevesinde gerçekleştirilen Türkiye’de Alternatif Uyuşmazlık 

Çözüm Yollarının Geliştirilmesi Projesi kapsamında “Uzman Arabuluculuğa Giriş” eğitimi kitabında yazar 

olarak yer aldı. Hukuk, Çatışma, müzakere, iletişim konularının yer aldığı kitapta KAZAN, Psikolog Pınar 

Timur ile birlikte “Arabuluculukta İletişim ve Duygu Yönetimi” bölümünü yazdı.

http://www.aydin.edu.tr/


İLETİŞİM FAKÜLTESİ
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Gazetecilik Bölümü öğretim üyesi Dr. Hüseyin KAZAN, Arsu Güzel Sanatlar ve Yeni 

Mevsim Anaokullarında velilere yönelik iletişim semineri gerçekleştirdi. 

http://www.aydin.edu.tr/


İLETİŞİM FAKÜLTESİ
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Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Doç. 

Dr. Veli BOZTEPE’nin kaleme aldığı 

"Modernizmin Getirisi: Bilim ve Teknoloji 

Yanılsamasına İlişkin Bir Değerlendirme" 

başlıklı kitap bölümü Dr. Öğr. Üyesi Gökmen 

Hakan KARADAĞ'ın editörlüğünü yaptığı 

"Dijital Okumalar" adlı kitapta yayımlandı.

http://www.aydin.edu.tr/
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Görsel İletişim Tasarımı öğretim üyesi Dr. 

Öğr. Üyesi S. Kuzey YILDIZ’ın kaleme 

aldığı "Post-Truth Çağının Teknolojik 

Enstrümanlarına Yeni Medya 

Perspektifinden Eleştirel Bir Bakış" 

başlıklı makalesi İletişim Kuram ve 

Araştırma Dergisi adlı dergide yayımlandı.

http://www.aydin.edu.tr/


İLETİŞİM FAKÜLTESİ
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Yeni Medya ve İletişim Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Gülsün BOZKURT, Halkla İlişkiler ve 

Tanıtım Bölümü Arş. Gör. Metin Enes DÖNMEZ, Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 

Arş. Gör. Hatice ÖKSÜZ Erasmus+ Personel Hareketliliği kapsamında Bulgaristan, 

Almanya, Polonya’da bulunan okullara gitmeye hak kazandılar.

http://www.aydin.edu.tr/
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Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Dr. 

Öğr. Üyesi Burhan KILIÇ ve Gazetecilik 

Bölümü Arş. Gör. Gizem UYANIK’ın birlikte 

kaleme aldıkları "Modernizmin Getirisi: 

Bilim ve Teknoloji Yanılsamasına İlişkin Bir 

Değerlendirme" başlıklı kitap bölümü Dr. 

Öğr. Üyesi Gökmen Hakan 

KARADAĞ'ın editörlüğünü yaptığı "Dijital 

Okumalar" adlı kitapta yayımlandı.

http://www.aydin.edu.tr/


İLETİŞİM FAKÜLTESİ
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Reklam Üzerine Konuşmalar serisinde “Afet Zamanlarında Marka İletişimleri” 

başlıklı etkinliğe Stratejist ve Dijital İletişim Yöneticisi Tijen ARMAĞAN konuk oldu. 

Etkinlik 18 Nisan Salı günü saat 20:00’da Zoom üzerinden gerçekleşti. 

http://www.aydin.edu.tr/


İLETİŞİM FAKÜLTESİ
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Yeni Medya ve İletişim Bölüm Başkanı 

Dr. Öğr.  Üyesi Nur Emine KOÇ 

Doçentlik unvanını aldı.  

http://www.aydin.edu.tr/


İLETİŞİM FAKÜLTESİ
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Dr. Öğr. Üyesi Müge ÖZTUNÇ, Dr. 

Öğr. Üyesi Umur BEDİR ve Prof. Dr. 

Ahmet K. SUERDEM tarafından 

kaleme alınan “Üniversitelerin Bilim 

İletişimi Etkinliklerinin 

Kurumsallaştırılması Üzerine Yeni 

Bir Ölçek Önerisi” başlıklı makale 

Elektronik Sosyal Bilimler 

Dergisi’nde yayımlandı.

http://www.aydin.edu.tr/


İLETİŞİM FAKÜLTESİ
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Yeni Medya Buluşmaları 

Kapsamında "Mezun Gözüyle İAU 

Yeni Medya; Mezuniyet sonrası 

nereden başlamalıyım?" adlı 

etkinliği, Yeni Medya ve İletişim 

Bölümü mezunu Rabia GÜLTAŞ'ın

katılımıyla ve Bölüm Başkanım 

Doç. Dr. Nur Emine KOÇ'un

moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

http://www.aydin.edu.tr/


İLETİŞİM FAKÜLTESİ
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Doç. Dr. Gonca YILDIRIM ÖGE ve Öğr. 

Gör. Meltem KOÇ KAPLAN ile birlikte 

yazdığı “Transmedya Hikayeciliği Ve 

Bilişsel Kapitalizm İlişkisi Üzerine Bir 

Değerlendirme” adlı makale Turkish

Online Journal of Design Art and

Communication dergisinin Nisan 2023 

sayısında yayımlandı.

http://www.aydin.edu.tr/


İLETİŞİM FAKÜLTESİ
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Yeni Medya Buluşmaları 

kapsamında Marsi Dijital Kurucusu 

Belen BAKAR ile "Markalar İçin 

Videolu İçerik Üretimi” başlıklı 

webinar, Irmak GÜLBAHAR'ın

moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

http://www.aydin.edu.tr/


İLETİŞİM FAKÜLTESİ
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Dr. Öğr. Üyesi Müge ÖZTUNÇ tarafından 

kaleme alınan ”Digital Activism In Turkey: 

Istanbul Convention As A Symbol Of 

Women’s Movement” başlıklı makale  

Turkish Online Journal of Design Art and

Communication dergisinde yayımlandı.

http://www.aydin.edu.tr/


İLETİŞİM FAKÜLTESİ
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Yeni Medya ve İletişim Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 

Gökmen Hakan KARADAĞ’ın “Dijital 

Okumalar” adlı kitabı Nobel Yayınevinden çıktı. 

Kitapta çok sayıda akademisyenin bölümü yer 

aldı. 

http://www.aydin.edu.tr/


İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ
36

Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölüm 

Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Tayfun Tuncay 

TOSUN çeşitli haber kanallarında küresel 

ekonomik gelişmeler hakkında 

değerlendirmelerde bulundu.
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GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

37

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü ve Divan Ziyafet Grubu arasında Divan’ın 

Kuruçeşme’deki tesislerinde işbirliği görüşmesi gerçekleştirildi.

http://www.aydin.edu.tr/
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GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

38

Sanat ve Kültür Yönetimi Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Berna Kurt Kemaloğlu, 

Filibe’deki Prof. Asen Diamandiev

Müzik, Dans ve Güzel Sanatlar 

Akademisi ile yaptığı Erasmus

anlaşması kapsamında Akademi’yi ve 

Koreografi Bölümü’nü ziyaret etti ve bir 

atölye çalışması yürüttü.

http://www.aydin.edu.tr/
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GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

39

Türkiye tiyatrosunun kurucusu, 

Muhsin Ertuğrul'un miras

değerindeki yaşamının bütün

çehrelerinin yer aldığı "Muhsin 

Ertuğrul" kitabı İBB Kültür

Yayınları tarafından yayımlandı. 

Drama ve Oyunculuk

Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi

Sündüz Haşar’ın “Devlet

Tiyatroları Umum Müdürü Muhsin 

Ertuğrul» başlıklı yazısı kitapta

yer aldı. 

http://www.aydin.edu.tr/
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GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

40

Grafik Tasarım Bölümü’nden Doç. Elanur

Pilici’nin “12’den Vuran Konuşmalar” 

serisi kapsamındaki “Etkili Sunum

Tasarımı” başlıklı konuşması 28 Nisan 

Cuma günü gerçekleştirildi.

http://www.aydin.edu.tr/


HUKUK FAKÜLTESİ

41

Prof. Dr. Ebru Ceylan 28.04.2023 tarihinde 

«Çocuk Hukuku II» isimli sempozyumda 

«Çocuğun Kişisel Verilerinin Türk Medeni 

Kanunu ve Kişisel Verilerin Korunması 

Hakkında Kanununa Göre Korunması» 

başlıklı bildirisini sundu. Bildiri, «Çocuk 

Hukuku I ve II Sempozyum» isimli özet 

kitabında kitap bölümü olarak yayımlandı.



HUKUK FAKÜLTESİ

42

Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Ali Aydın 

tarafından kaleme alınan «Yıkılacak 

Derecede Tehlikeli Yapılar ile 

Asayiş Bakımından Tehlike Arz 

Eden Yapıların Tabi Olduğu Hukuki 

Rejim» isimli makale Terazi Hukuk 

Dergisi’nde yayımlandı.
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tarık OĞUZLU çeşitli kanallara canlı 

yayın konuğu olarak katılım sağladı.

43

http://www.aydin.edu.tr/
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

44

Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Tarık Oğuzlu’nun

17.04.2023 tarihinde Uluslararası 

İlişkiler dergisinde ‘‘Making Sense 

of Turkey’s Foreign Policy from the

Perspective of Neorealism’’ başlıklı 

makalesi yayımlandı.

http://www.aydin.edu.tr/


@iauif www.aydin.edu.tr I 444 1 428

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

45

Psikoloji Bölümü öğretim üyesi 

Dr. Ayça Ferda KANSU’nun

moderatörlüğünde ‘‘Politik 

Psikoloji Söyleşileri: Seçimler ve 

Psikolojimiz’’ başlıklı bir etkinlik 

Prof. Dr. Deniz Ülke ARIBOĞAN 

ve Prof. Dr. Kutay KARACA’nın

katılımıyla gerçekleştirildi.

http://www.aydin.edu.tr/
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

46

Tarih Bölümü öğretim üyesi Dr. Naim Babüroğlu çeşitli haber 

kanallarında canlı yayın konuğu oldu.

http://www.aydin.edu.tr/
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

47

Tarih Bölümü öğretim üyesi Dr. 

Naim Babüroğlu’nun 12.04.2023 

tarihinde Yeniçağ gazetesinde 

‘‘Boğazlıyan Kaymakamı’nın İdamı 

ve Vahdettin’’ başlıklı yazısı 

yayımlandı.

http://www.aydin.edu.tr/
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

48

Sosyoloji Bölümü öğretim 

üyesi Prof. Dr. Hacı Duran Al 

Arabiye kanalında canlı yayın 

konuğu oldu.

http://www.aydin.edu.tr/
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

49

Sosyoloji Bölümü öğretim 

üyesi Dr. Fatma Nur Şengül 

Al Arabiye kanalında canlı 

yayın konuğu oldu.

http://www.aydin.edu.tr/
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

50

Sosyoloji Bölümü öğretim 

üyesi Prof. Dr. Hacı Duran 

‘‘Kent ve Mimari 

Teknolojilerinin Gösterim 

Mantığı’’ adlı kongrede 

‘‘Osmanlı Kent Kültürünün 

Dünü ve Bugünü’’ başlıklı 

bildirisini sundu.

http://www.aydin.edu.tr/
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EĞİTİM FAKÜLTESİ

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramını kutlamak amacıyla 26 – 27 

Nisan tarihlerinde «Çocuk Festivali» 

gerçekleştirildi.

51

http://www.aydin.edu.tr/


MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ

52

Endüstriyel Tasarım Bölümü öğrencilerimizden Betül BOLAT’ ın KordSa Arge

Mühendisleri ile birlikte yürüttüğü ve Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Melda GÖKNEL’ in 

danışmanlığında geliştirilen «Evsel Su Tüketimini Azaltma» konulu proje hayata 

geçiyor.



MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ

53

Endüstriyel Tasarım Bölümü öğrencilerimizden Emre BUZ’ un KordSa Arge

Mühendisleri ile birlikte yürüttüğü ve Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Melda GÖKNEL’ in 

danışmanlığında geliştirilen «Evsel Su Tüketimini Azaltma» konulu proje hayata 

geçiyor.
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MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Havacılık ve Uzay 

Mühendisliği Bölümü Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Beşir Şahin’in 

«Analysis of SWCNT-water

nanofluid flow in wavy

channel under turbulent

pulsating conditions: 

Investigation of homogeneous

and discrete phase models» 

isimli makalesi SCI-Expanded

kapsamındaki, JCR ve JCI 

kategorileri Q1 olan 

“International Journal of 

Thermal Sciences” dergisinde 

yayımlandı.
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http://www.aydin.edu.tr/
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MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Havacılık ve Uzay 

Mühendisliği Bölümü Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Beşir Şahin’nin

«Experimental investigation of 

convective heat transfer 

performance and

hydrodynamics of pulsating

flow through the rectangular

grooved channel,» isimli 

makalesi SCI-Expanded

kapsamındaki , JCR ve JCI 

kategorileri Q2 ve Q1 olan 

“Experimental Thermal and

Fluid Science” dergisinde 

yayımlandı.

55

http://www.aydin.edu.tr/
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MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Havacılık ve Uzay 

Mühendisliği Bölümü Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Beşir Şahin’nin

«Flow Control Around a 

Cylinder With a Perforated

Cylinder» isimli makalesi SCI-

Expanded kapsamındaki , JCR 

ve JCI kategorileri Q3 ve Q2 

olan “Journal of Fluids

Engineeering” dergisinde 

yayımlandı.

56

http://www.aydin.edu.tr/
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TIP FAKÜLTESİ

57

İAÜ Tıp Fakültesi (İng.) Tıbbi 

Biyokimya Anabilim Dalı 

öğretim üyesi Prof. Dr. 

Nosratollah ZARGHAMI’nin

«Potentiation of Folate-

Functionalized PLGA-PEG 

nanoparticles loaded with 

metformin for the treatment of 

breast Cancer: possible 

clinical application» başlıklı 

araştırma makalesi SCI-e 

Molecular Biology Reports

dergisinde yayımlandı. 

http://www.aydin.edu.tr/
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TIP FAKÜLTESİ

58

İAÜ Tıp Fakültesi (İng.) Tıbbi 

Biyokimya Anabilim Dalı 

öğretim üyesi Prof. Dr. 

Nosratollah ZARGHAMI’nin

«Synthesis and characterization 

of N-rich fluorescent bio-dots as 

a reporter in the design of dual-

labeled FRET probe for TaqMan 

PCR: A feasibility study»

başlıklı araştırma makalesi SCI-

e Biotechnology and Applied 

Biochemistry dergisinde 

yayımlandı. 

http://www.aydin.edu.tr/
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TIP FAKÜLTESİ

59

İAÜ Tıp Fakültesi (İng.) 

Biyoistatistik Anabilim Dalı 

öğretim üyesi Prof. Dr. Lukman

THALIB’in «Effectiveness of 

discharge education for patients 

undergoing general surgery: A 

systematic review and meta-

analysis» başlıklı araştırma 

makalesi SCI-e International 

Journal of Nursing Studies

dergisinde yayımlandı. 

http://www.aydin.edu.tr/
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TIP FAKÜLTESİ

60

İAÜ Tıp Fakültesi Tıbbi Biyoloji 

ve Genetik Anabilim Dalı 

Başkanı Prof. Dr. Berrin ERDAĞ 

«TÜBİTAK Aşı ve İlaç Geliştirme 

Kampüsü» açılış törenine davetli 

katılımcı olarak yer aldı.

http://www.aydin.edu.tr/
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TIP FAKÜLTESİ

61

Tıp Eğitimi Çalışmalarında 

Uluslararasılaşma açısından oldukça 

önemli olan "First International 

Conference on

Teaching and Learning in Medical 

Education" konferansı  Rijeka

Üniversitesi önderliğinde Nisan 

2023’te Hırvatistan’da düzenlendi. Söz 

konusu konferansa İAÜ Tıp Fakültesi 

(İng.) Anatomi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Hakkı DALÇIK davetli 

konuşmacı olarak katılım gösterdi.

http://www.aydin.edu.tr/
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SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

62

Sağlık Yönetimi Bölümü eski öğretim üyelerinden,  Bandırma Onyedi Eylül 
Üniversitesi Sağlık Yönetimi Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Aslan 
ile “Hastanelerde Afet ve Acil Durum Yönetimi” başlıklı webinar gerçekleştirildi.

http://www.aydin.edu.tr/
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SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

63

Sağlık Yönetimi Bölümü Arş. Gör. Fatma BENK ve Arş. Gör. Leyla KANMAZ DEMİR 
«Seminer» ve «Sağlık Yönetimi Mesleki Alan Uygulaması» derslerine katılım 

sağlayarak Mesleki Alan Uygulama Rehberi tanıtımı gerçekleştirdi ve 
öğrencilerden gelen soruları cevapladı.

http://www.aydin.edu.tr/
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SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

64

İstanbul Aydın Üniversitesi genelinde Gaziantep-Nurdağı’da depremzedeleri 

ziyaret ve destek amacıyla oluşturulan ekibe, Hemşirelik Kulübü ve ÖHDER-

İAU başkanı Aleyna KARAYEL katıldı. Bölgede sahra hastanelerine gidilerek 

depremzedelere destek sağlandı.

http://www.aydin.edu.tr/
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SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

65

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

genelinde dekanlık 

makamında bayramlaşma 

merasimi gerçekleştirildi, 

fakülte öğretim üyeleri ve 

elemanları bayramlaşma 

merasimine katılım 

sağladı. 

http://www.aydin.edu.tr/
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SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

66

Alan Uygulaması dersi 

kapsamında Küçükçekmece 

Sosyal Hizmet Merkezi Dr. 

Öğr. Üyesi Mira ASSADİ 

tarafından ziyaret edildi. 

http://www.aydin.edu.tr/
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SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

67

Çocuk Gelişimi Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi İlknur TARMAN 

Küçükçekmece Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde Çocuk Gelişimi 

Formasyon öğrencilerini ziyaret etti.

http://www.aydin.edu.tr/
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SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

68

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm 

Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Demet Biçki, 

Öğr. Gör. Mehtap Kılıçöz Bakar, Arş. 

Gör. Fatma Dilara Akar Çamyar, Arş. 

Gör. Sevgi Pehlivan ve Arş. Gör. 

Sabiha İrem Sancaktar ile 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

tebrik buluşması gerçekleştirildi.

http://www.aydin.edu.tr/


@iauif www.aydin.edu.tr I 444 1 428

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

69

İAÜ Diş Hekimliği Fakültesi Ağız ve 

Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma 

Merkezi ile İAÜ SEM iş birliğiyle 28-

30 Nisan tarihleri arasında “Bütünsel 

Diş Hekimliğinde Trigeminus

Enjeksiyonları” konulu etkinlik 
düzenlendi.

http://www.aydin.edu.tr/
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UYGULAMALI BİLİMLER 

YÜKSEKOKULU
70

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Burak 

OĞUL’un ''Dynamical behavior of one

rational fifth-orderdifference equation'' 

başlıklı makalesi ESCI 

indeksli Carpathian Math. Publ. 

dergisinde yayımlandı.

http://www.aydin.edu.tr/
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YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU

19 Nisan 2023 tarihinde Rusça 

Mütercim-Tercümanlık Bölümü 

tarafından bölüm başkanı Dr. 

Öğretim Üyesi Jale COŞKUN’un

moderatörlüğünü yaptığı, «Rus 

Sineması» kitabının yazarı Öğr. Gör. 

Rıza OYLUM’un konuşmacı olduğu 

«Sovyet Sinemasından Günümüze 

Rus Sineması» başlıklı bir webinar

gerçekleştirildi. 

71

http://www.aydin.edu.tr/
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ANADOLU BİL MESLEK 

YÜKSEKOKULU

Anadolu Bil Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Dr. Güven ÖZDEMİR, çeşitli 

televizyon kanallarına canlı yayın konuğu olarak katılım sağladı.

72
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